
Zarządzenie Nr 217/2021 

Burmistrza Trzciela 

Z dnia 10 sierpnia 2021 roku 

 

W sprawie : nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” 

 

        Na podstawie § 1 i 3 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania odznaki honorowej „Za zasługi 

dla Miasta i Gminy Trzciel”  (Uchwała Nr XX/134/92 Rady Miasta i Gminy Trzciel z dnia 30 listopada 

1992 roku) postanawia: 

 

§1. Przyznać honorową odznakę „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” z okazji uroczystego 

spotkania z Medalistą Igrzysk Olimpijskich w Tokio 2020 Tadeuszem M. syna Mariana i Zofii – nr leg. 

479/2021: 

Odznaczenie za zdobycie brązowego medalu igrzysk olimpijskich w Tokio w kategorii do 97 kg w 

zapasach w stylu klasycznym. 

 

Odznaczenie za wychowanie Medalisty Igrzysk Olimpijskich w Tokio 2020: 

Marian M. syn Stanisława i Władysławy – nr leg. 480/2021 

Zofia M.  córka Jana i Władysławy – nr leg. 481/2021  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 


